
RESULTAT

1

2

3

4

5

6

7

29/05/2024 APREMONT LE LYS

03/06/2024 FORET DE CHANTILLY MONT GRIFFON

ROISSY RARAY
MONT GRIFFON LES TEMPLIERS

LE LYS ROISSY

27/05/2024 GADANCOURT FORET DE CHANTILLY

MONT GRIFFON GADANCOURT
RARAY

LES TEMPLIERS ROISSY

RARAY APREMONT
LE LYS GADANCOURT

LES TEMPLIERS
06/05/2024

17/04/2024 APREMONT MONT GRIFFON

13/05/2024 FORET DE CHANTILLY APREMONT

ROISSY FORET DE CHANTILLY
LE LYSRARAY

SHOTGUN ROISSY - 29/04/2024

25/03/2024 GADANCOURT APREMONT

15/04/2024 LES TEMPLIERS GADANCOURT

MONT GRIFFON ROISSY
LES TEMPLIERS LE LYS

02/04/2024 FORET DE CHANTILLY RARAY

RARAY MONT GRIFFON
LE LYS FORET DE CHANTILLY

MONT GRIFFON
APREMONT

RARAY
LES TEMPLIERS

LE LYS
ROISSY

LES TEMPLIERS APREMONT

MATCHES ALLER

CHALLENGE INTERCLUBS SEMAINIERS-SENIORS - SAISON 2024

DATE CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR ANNOTATIONS

04/03/2024

06/03/2024

18/03/2024 ROISSY GADANCOURT

GADANCOURT
FORET DE CHANTILLY



RESULTAT

1

2

3

4

5

6

7
19/11/2024 MONT GRIFFON FORET DE CHANTILLY
20/11/2024 APREMONT RARAY

LES TEMPLIERS MONT GRIFFON
FORET DE CHANTILLY GADANCOURT

04/11/2024 LE LYS APREMONT
RARAY

SHOTGUN LE LYS - 25/11/2024

18/11/2024 GADANCOURT LE LYS
ROISSY LES TEMPLIERS

ROISSY

LES TEMPLIERS RARAY
23/10/2024 APREMONT FORET DE CHANTILLY

21/10/2024 ROISSY LE LYS
GADANCOURT MONT GRIFFON

SHOTGUN RARAY - 07/10/2024

LE LYS RARAY
GADANCOURT LES TEMPLIERS

30/09/2024 MONT GRIFFON APREMONT
FORET DE CHANTILLY ROISSY

LE LYS LES TEMPLIERS
18/09/2024 APREMONT GADANCOURT

16/09/2024 RARAY FORET DE CHANTILLY
ROISSY MONT GRIFFON

04/09/2024 APREMONT LES TEMPLIERS

02/09/2024 GADANCOURT ROISSY
MONT GRIFFON RARAY

CHALLENGE INTERCLUBS SEMAINIERS-SENIORS - SAISON 2024

MATCHES RETOUR

DATE CLUB RECEVANT CLUB VISITEUR ANNOTATIONS

03/09/2024 FORET DE CHANTILLY LE LYS

17/06/2024 ROISSY APREMONT
LES TEMPLIERS FORET DE CHANTILLY

RARAY GADANCOURT
10/06/2024 LE LYS MONT GRIFFON

SHOTGUN MONT GRIFFON - 24/06/2024


